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Świeca sojowa – Gingerbread
Czas wysyłki: 2 - 10 DNI

Cena

44,00 PLN

Opis produktu

To przytulny zapach niedzielnego, grudniowego popołudnia – zdecydowanie nasz świąteczny ulubieniec. To jeszcze
gorące pierniki, do których ukochana babcia dodała skórkę pomarańczową oraz kroplę waniliowego aromatu. To
moment, w którym cała rodzina rozsiada się na sofie z gorącą herbatą w jednej dłoni i ciastem w drugiej.

Jednak nie jest to mdły i słodki zapach, bliżej mu do pieprznego piernika niż do karmelowej babeczki polanej lukrem z
cukrową posypką.

nuty głowy: anyż, pomarańcza

nuty serca: piernik, cynamon, goździk

nuty bazy: karmel, wanilia

 

Świeca została ręcznie wykonana przez renomowaną firmę Biotika, która do produkcji używa jedynie ekologicznego,
niemodyfikowanego wosku sojowego, wolnego od herbicydów, pestycydów i toksyn, niebielonych knotów bawełnianych
oraz najlepszych kompozycji zapachowych. To wszystko zostało zamknięte w szklanym, eleganckim słoiku tworząc
harmonijny design.

 

Świeca z wosku sojowego Gingerbread to kompozycja przytulna i bardzo świąteczna.

Co wyróżnia świece sojowe:

Wosk sojowy topi się w niższych temperaturach niż parafina dzięki czemu świeca spala się o 50 % wolniej od
świec parafinowych, co pozwala dłużej cieszyć się pięknym i naturalnym zapachem.
Świece sojowe emitują o 90 % mniej dwutlenku węgla niż świece parafinowe.
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Świece w całości wykonane ręcznie, co daje pewność, że zadbano
o najdrobniejsze szczegóły.

Gramatura świecy: 90 g

Czas palenia: około 25 h

Aby być pewnym, że w najlepszy sposób użytkujesz świece weź pod uwagę poniższe sugestie:

Pierwsze palenie świecy powinno trwać na tyle długo, aby górna warstwa wosku uległa całkowitemu roztopieniu.
Pozwoli to zapobiec tworzeniu się tzw. tunelu na powierzchni świecy.
Przed każdym paleniem świecy należy skrócić knot do około 0,5 cm. Ma to wpływ na właściwe spalanie świecy i
ograniczenie zjawiska kopcenia.
Jednorazowy czas palenia świecy powinien wynosić od 2 do 3 godzin. Dłuższe palenie świecy może spowodować
przechylenie się knota.
Nie dotykaj ani nie przenoś świecy podczas jej palenia.
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